Stichting Joods Herdenkingsmonument Strijen

Jaarrekening 2019

Gegevens van de rechtspersoon

Naam Stichting Joods Herdenkingsmonument Strijen
Statutair gevestigd Strijen

Kantooradres Waleweg 1, 3291 AX Strijen

Fiscaal nummer 801539705

KvK Rotterdam 41121025

Samenstelling bestuur

G.J. Buitendijk voorzitter
W.B. van der Hoek secretaris
N. A. de Pijper penningmeester

Oprichting en doel
Stichting Joods Herdenkingsmonument Strijen werd opgericht bij notariéle akte dd 28 april 1992

Doelstelling:

De oprichting van een Joods monument in de gemeente Strijen ter herdenking van omgekomen
Joodse Strijenaren in de tweede wereldoorlog, alsmede het onderhouden van dit monument en de
Joodse begraafplaats in Strijen; één en ander om als algemeen nut beogende instelling een
waarschuwing te zijn voor de nu levenden en hun nageslacht, ter herinnering aan hetgeen er
gedurende de tweede wereldoorlog is voorgevallen en om herhalingen daarvan te voorkomen.

1. Balans per 31 december 2019

Aktiva 31-12-19 31-12-18
€ €

Materiéle vaste aktiva

Grond met opstal Oud Bonaventurase dijk p.m. p.m.

(begraafplaats)

Monument Kerkstraat p.m. p.m.

Liquide middelen

Rabobank Hoeksche Waard 1.456 3.361
1.456 3.361
Passiva
Eigen vermogen
Overige reserves 361 312
Resultaat lopend boekjaar 95 49
456 361

Voorzieningen
Onderhoudsfonds 0 2.000

Kortlopende schulden
nog te betalen restauratie 1.000 1.000

1.456 3.361
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2. Staat van baten en lasten over 2019

Ontvangsten
Giften

Kosten

Bankkosten minus rente
Verzekering opstal
Waterschapslasten en OZB
Notariskosten

Tuinnderhoud gemeente
Kosten schilderwerk deuren
Onttrekking onderhoudsfonds
Totaal kosten

Voordelig saldo

3. Toelichting op de jaarrekening

3.1 Grondslagen voor waardering en resultaatbepaling

Waarderingsgrondslagen

2019

63
92
34
43

1.673
-2.000

95

Alle activa en passiva zijn gewaardeerd tegen nominale waarde

Grondslagen voor de resultaatbepaling

2018

63
85
33
270

-500

49

De baten en lasten worden toegerekend aan de periode waarop zij betrekking hebben,
rekening houdend met de toegepaste waarderingsgrondslagen

3.3 Vaststelling jaarrekening

De jaarrekening werd vastgesteld op 29 juni 2020

Het Bestuur
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